
 
 

CENTRALINO      0536/952199-952202  (per contattare l’ufficio desiderato comporre 1 +  numero dell’interno)            
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SERVIZIO 

 
UFFICIO 

 

 
TELEFONO 

 
POSTA  ELETTRONICA 

 
 
 
 
 
Servizio Affari Generali  
 
 
 
 
 
 

Ufficio Organi Istituzionali 
Protocollo – Segreteria 
 

 
Int.  128 e 145 

 
ufficio.sport@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Ufficio Segreteria del Sindaco e 
Ufficio Stampa 
 

 
Int.  127 

 
ufficio.segreteria@comune.serramazzoni.mo.it 

Ufficio Notifiche Int.  115 messo@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Servizi Demo-Anagrafici 
 

Int.  107 - 111 servizidemografici@cert.comune.serramazzoni.mo.it 

Sistemi Informatici Int.  133 ufficio.informatica@comune.serramazzoni.mo.it 
 

 
Servizio Gestione ed 
Organizzazione delle 
Risorse Umane 
 

 
 
Ufficio Gestione del Personale 
 

 
 
Int.  126 

 
 
ufficio.personale@comune.serramazzoni.mo.it 

 
 
Servizio  
Economico - Finanziario 
 

Bilancio e Programmazione 
Economica-Finanziaria 
 

 
Int . 120  

ufficio.finanziario@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Economato 
 

Int.  247 economato@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Servizio Tributi Locali Ufficio Tributi Locali Int. 122 ufficio.tributi@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Servizio Urbanistica ed 
Edilizia Privata  
 

Ufficio Urbanistica ed  Edilizia 
Privata 

Int.  143 edilizia.urbanistica@comune.serramazzoni.mo.it 

Servizio Beni Patrimoniali 
 

Ufficio Beni Patrimoniali Int.  131 ing.mocella@comune.serramazzoni.mo.it 
 

 
 
Servizio Opere Pubbliche e 
Tutela Ambientale 
 
 

Ufficio Lavori Pubblici 
 

Int.  138 ufficio.tecnico@comune.serramazzoni.mo.it 

Ufficio Tutela dell’Ambiente 
 

Int.  134 ufficio.ambiente@comune.serramazzoni.mo.it 

Servizio Sviluppo Turistico 
e Culturale 

Ufficio Turismo, Sport e Cultura Int.  230 turismosport@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Servizio Sviluppo 
Economico 

Ufficio Sviluppo Economico Int.  104 ufficio.commercio@comune.serramazzoni.mo.it 
 

 
 
Servizio Scolastico-
Educativo e Formazione 
Professionale/Biblioteca 
 
 

Ufficio Servizi Scolastici 
 
 

Int.  117 ufficio.servizisociali@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Ufficio Servizi Educativi  
 

Int.  124 ufficio.cultura@comune.serramazzoni.mo.it 
 

Biblioteca Int.  177 biblioteca@comune.serramazzoni.mo.it 
 


